corresponde a cada accionista en el capital social de acuerdo al cuadro de distribución que se adjunta. 

En conocimiento de las explicaciones los accionistas por unanimidad deciden: 1) Elevar el capital social de la 

compañía de TREINTA Y DOS MIL 00/100 US DOLARES (US$32.000,00) vigentes actualmente a 
TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 00/100 US DOLARES (US$332.000,00), con un aumento neto de 
TRESCIENTOS MIL 00/100 US DOLARES (US$300.000,00). 2) Que este aumento se realizará mediante 

capitalización de la cuenta de RESERVA DE CAPITAL, en el monto de TRESCIENTOS MIL 00/100 US 
DOLARES. 3) Que el valor nominal de las nuevas acciones sean de UNO 00/100 US DOLARES (US$1.00) en